
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 오정보건소 ~ 오정보건소

부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정보건소 3,475,506 3,431,916 43,590

국            104,372 94,002 10,370

기          1,097,798 1,104,684 △6,886

도            578,958 572,775 6,183

시          1,694,378 1,660,455 33,923

평생건강관리체계 확립 2,096,844 2,065,550 31,294

국            102,586 92,959 9,627

기            815,625 824,166 △8,541

도            337,939 336,254 1,685

시            840,694 812,171 28,523

건강프로그램운영 417,260 415,560 1,700

기            174,130 182,650 △8,520

도             40,978 40,978 0

시            202,152 191,932 10,220

금연클리닉운영 131,350 117,650 13,700

기             58,825 58,825 0

시             72,525 58,825 13,700

101 인건비 41,890 39,650 2,240

기             19,825 19,825 0

시             22,065 19,825 2,240

04 기간제근로자등보수 41,890 39,650 2,240

  ○금연클리닉 인건비                41,890             39,650            2,240  41,890,000원

기             19,825 19,825 0

시             22,065 19,825 2,240

201 일반운영비 47,060 35,600 11,460

기             17,800 17,800 0

시             29,260 17,800 11,460

01 사무관리비 47,060 35,600 11,460

  ○금연구역 안내표지판 제작                11,460                  0           11,460  11,460,000원

노인의치보철사업 64,700 81,740 △17,040

기             32,350 40,870 △8,520

시             32,350 40,870 △8,520

307 민간이전 64,700 81,740 △17,040

기             32,350 40,870 △8,520

시             32,350 40,870 △8,520

01 의료및구료비 64,700 81,740 △17,040

  ○노인의치보철사업                64,700             81,740         △17,040  64,700,000원

기             32,350 40,870 △8,520

시             32,350 40,870 △8,520

건강생활실천통합서비스 75,360 72,000 3,360

기             36,000 36,000 0

도             18,000 18,000 0

시             21,360 18,000 3,360

101 인건비 44,360 41,000 3,360

기             20,500 20,500 0

도             10,250 10,250 0
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             13,610 10,250 3,360

04 기간제근로자등보수 44,360 41,000 3,360

  ○통합서비스사업 인건비                44,360             41,000            3,360  44,360,000원

기             20,500 20,500 0

도             10,250 10,250 0

시             13,610 10,250 3,360

201 일반운영비 27,500 24,500 3,000

기             13,750 12,250 1,500

도              6,875 6,125 750

시              6,875 6,125 750

01 사무관리비 27,500 24,500 3,000

  ○통합서비스사업 운영비                27,500             24,500            3,000  27,500,000원

기             13,750 12,250 1,500

도              6,875 6,125 750

시              6,875 6,125 750

405 자산취득비 0 3,000 △3,000

기                  0 1,500 △1,500

도                  0 750 △750

시                  0 750 △750

01 자산및물품취득비 0 3,000 △3,000

  ○통합서비스사업 검사장비 구입비                     0              3,000          △3,000  0원

기                  0 1,500 △1,500

도                  0 750 △750

시                  0 750 △750

영양플러스사업 93,590 91,910 1,680

기             45,955 45,955 0

도             22,978 22,978 0

시             24,657 22,977 1,680

101 인건비 21,180 19,500 1,680

기              9,750 9,750 0

도              4,875 4,875 0

시              6,555 4,875 1,680

04 기간제근로자등보수 21,180 19,500 1,680

  ○영양플러스사업 인건비                21,180             19,500            1,680  21,180,000원

기              9,750 9,750 0

도              4,875 4,875 0

시              6,555 4,875 1,680

의료지원사업 1,651,384 1,621,790 29,594

국            102,586 92,959 9,627

기            641,495 641,516 △21

도            296,961 295,276 1,685

시            610,342 592,039 18,303

보건진료사업 164,823 152,223 12,600

101 인건비 121,223 109,623 11,600

04 기간제근로자등보수 121,223 109,623 11,600

  ○한방진료의사 퇴직금                 9,600                  0            9,600  9,600,000원
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○물리치료대체인력 보조인부임
                6,000              4,000            2,000      80,000원*1명*75일

201 일반운영비 7,000 6,000 1,000

01 사무관리비 2,000 1,000 1,000

  ○장애발생예방교육 강사비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

한방건강증진사업 4,296 4,338 △42

기              2,148 2,169 △21

시              2,148 2,169 △21

201 일반운영비 4,296 4,338 △42

기              2,148 2,169 △21

시              2,148 2,169 △21

01 사무관리비 4,296 4,338 △42

  ○한방건강증진사업                 4,296              4,338             △42  4,296,000원

기              2,148 2,169 △21

시              2,148 2,169 △21

치매조기검진사업 15,000 10,000 5,000

기              5,000 5,000 0

시             10,000 5,000 5,000

307 민간이전 15,000 10,000 5,000

기              5,000 5,000 0

시             10,000 5,000 5,000

01 의료및구료비 15,000 10,000 5,000

  ○치매조기검진                15,000             10,000            5,000  15,000,000원

기              5,000 5,000 0

시             10,000 5,000 5,000

치매치료관리비지원 52,500 52,500 0

기             26,250 26,250 0

도              7,870 7,870 0

시             18,380 18,380 0

201 일반운영비 1,700 0 1,700

기                850 0 850

도                250 0 250

시                600 0 600

01 사무관리비 1,700 0 1,700

  ○치매관리사업 홍보물 제작구입비
                1,700                  0            1,700      1,700,000원

기                850 0 850

도                250 0 250

시                600 0 600

307 민간이전 50,800 52,500 △1,700

기             25,400 26,250 △850

도              7,620 7,870 △250

시             17,780 18,380 △600

01 의료및구료비 0 52,500 △52,500

  ○치매치료 관리비                     0             52,500         △52,500  0원

기                  0 26,250 △26,250
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 7,870 △7,870

시                  0 18,380 △18,380

05 민간위탁금 50,800 0 50,800

  ○치매치료관리비                50,800                  0           50,800  50,800,000원

기             25,400 0 25,400

도              7,620 0 7,620

시             17,780 0 17,780

의료급여수급권자 건강검진 사업 12,036 0 12,036

국              9,627 0 9,627

도              1,685 0 1,685

시                724 0 724

307 민간이전 12,036 0 12,036

국              9,627 0 9,627

도              1,685 0 1,685

시                724 0 724

05 민간위탁금 12,036 0 12,036

  ○의료급여수급권자 건강검진사업
               12,036                  0           12,036      12,036,000원

국              9,627 0 9,627

도              1,685 0 1,685

시                724 0 724

질병예방사업 1,188,980 1,176,684 12,296

국              1,786 1,043 743

기            282,173 280,518 1,655

도            241,019 236,521 4,498

시            664,002 658,602 5,400

감염병관리사업 1,188,980 1,176,684 12,296

국              1,786 1,043 743

기            282,173 280,518 1,655

도            241,019 236,521 4,498

시            664,002 658,602 5,400

인플루엔자 무료예방접종 84,150 82,650 1,500

도             23,895 23,895 0

시             60,255 58,755 1,500

301 일반보상금 1,500 0 1,500

10 행사실비보상금 1,500 0 1,500

  ○예방접종종사자 실비보상금                 1,500                  0            1,500  1,500,000

민간자율방역단 방역지원 20,000 10,000 10,000

도              6,000 3,000 3,000

시             14,000 7,000 7,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

도              6,000 3,000 3,000

시             14,000 7,000 7,000

01 의료및구료비 20,000 10,000 10,000

  ○민간자율방역단 방역지원                20,000             10,000           10,000  20,000,000원

도              6,000 3,000 3,000

시             14,000 7,000 7,000
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부서: 오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

방역소독사업 267,897 277,897 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

01 의료및구료비 0 10,000 △10,000

  ○민간자율방역단 방역 지원                     0             10,000         △10,000  0원

입원명령자 지원 11,000 10,000 1,000

기              5,500 5,000 500

도              2,750 2,500 250

시              2,750 2,500 250

307 민간이전 11,000 10,000 1,000

기              5,500 5,000 500

도              2,750 2,500 250

시              2,750 2,500 250

01 의료및구료비 11,000 10,000 1,000

  ○입원명령자 지원                11,000             10,000            1,000  11,000,000원

기              5,500 5,000 500

도              2,750 2,500 250

시              2,750 2,500 250

병의원 결핵접촉자 검진비 27,200 23,090 4,110

기             12,700 11,545 1,155

도              6,350 5,845 505

시              8,150 5,700 2,450

201 일반운영비 4,400 0 4,400

기              2,200 0 2,200

도              1,100 0 1,100

시              1,100 0 1,100

01 사무관리비 4,400 0 4,400

  ○결핵관리사업 운영비                 4,400                  0            4,400  4,400,000원

기              2,200 0 2,200

도              1,100 0 1,100

시              1,100 0 1,100

307 민간이전 18,600 20,690 △2,090

기              9,300 10,345 △1,045

도              4,650 5,245 △595

시              4,650 5,100 △450

01 의료및구료비 18,600 20,690 △2,090

  ○병의원 결핵접촉자 검진비                15,000             20,400          △5,400  15,000,000원

기              7,500 10,200 △2,700

도              3,750 5,100 △1,350

시              3,750 5,100 △1,350

  ○PPD 진단 시약 구입비                 3,000                290            2,710  3,000,000원

기              1,500 145 1,355

도                750 145 605

시                750 0 750

  ○결핵사업 소모품비                   600                  0              600  600,000원

기                300 0 300

도                150 0 150

시                150 0 150
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부서: 오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 1,800 0 1,800

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

  ○결핵실 공기멸균기 설치                 1,800                  0            1,800  1,800,000원

영유아 필수예방접종비용 지원 155,740 151,540 4,200

도             60,191 60,191 0

시             95,549 91,349 4,200

307 민간이전 155,740 151,540 4,200

도             60,191 60,191 0

시             95,549 91,349 4,200

01 의료및구료비 155,740 151,540 4,200

  ○영유아 필수예방접종비용 지원
              155,740            151,540            4,200      155,740,000원

도             60,191 60,191 0

시             95,549 91,349 4,200

한센양로자 생계비 2,972 1,486 1,486

국              1,486 743 743

도              1,486 743 743

301 일반보상금 2,972 1,486 1,486

국              1,486 743 743

도              1,486 743 743

01 사회보장적수혜금 2,972 1,486 1,486

  ○한센양로자 생계비 지원                 2,972              1,486            1,486  2,972,000원

국              1,486 743 743

도              1,486 743 743
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